56/2017de 16 de outubro de 2017. A comunidade é composta por 20
(vinte) famílias quilombolas e o território identificado e delimitado
possui área descrita em cinco áreas particulares, cinco posses e uma área
ocupada pela comunidade quilombola, que totalizam 1.577,8003 ha (mil
quinhentos e setenta e sete hectares, oitenta ares e três centiares). Destas,

http://www.in.gov.br/autenticidade.html